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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: ,Dostawa i montaz monitoréw
interaktywnych dla szkét podstawowych w gminie Wirisko”

Ogtoszenie nr 579712-N-2020 z dnia 2020-09-01 r. oraz ogloszenie o zmianie ogtoszenia nr
540171948-N-2020 z dnia 10-09-2020 r.

Zamawiajacy informuje, Zze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania. Na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843)
Zamawiajgcy udziela wyjasnien o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci monitory z podswietleniem Edge LED (nowoczesniejsze rozwiazanie
umozliwiajace smuklejszg konstrukcje monitora)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza monitory z podswietleniem Edge LED.
Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci monitory z matrycg LCD TN zamiast IPS (przy zachowaniu pozostatych
parametrow)? Nowoczesne matryce TN nie ustepujg jakoscig i paremterom matrycom IPS,
ktére mimo, ze czasem charakteryzuja sie dobrym odzwierciedleniem koloréw to czesto majg
nizszy kontrast (niski poziom czerni) oraz nizszg jasnoscig co w przypadku wykorzystywania
monitora w jasnych pomieszczeniach moze mie¢ znaczenie. Zwlaszcza, ze sama matryca w
monitorach interaktywnych przykryta jest szyba, ktéra w pewnym stopniu rowniez zmiejsza
iloé¢ emitowanego $wiatta. Matryce IPS miewaja réwniez niskie czasy reakcji matrycy (efekty
smuzenia).

Warto zwrdcié uwage, ze praktycznie wszyscy wiodacy producenci nie wykorzystujg matryc IPS w
monitorach interaktywnych dedykowanych do szkoéft.
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Zamawiajacy réwniez nie wyszczegdlnit zadnych parametréw jasnosci i kontrastu. Czy jasnosé 450 cd/m2
i kontrast 5000:1 bedzie wystarczajgcy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza matrycy LCD TN. Zamawiajagcy wymaga, by monitor
charakteryzowat sie parametrami minimalnymi: jasnos¢ — 350 cd/m? oraz kontrast 1100:1.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci inng ilos¢ i inny ukigd portéw USB? Na ten moment jedynie jeden
monitor spetnia tak sformutowane wymagania, a to jest niezgodne z przepisami ograniczenie
konkurenciji.

Zwracamy sie zatem z prosba o dopuszczenie monitora, w ktérym sg 4 porty USB-A (w tym min.
2 wspotdzielone z opcjonalnym komputerem OPS na froncie monitora) oraz min. 2 porty USB-B
do obstugi do dotyku (w tym min. 1 na froncie monitora). Takie rozwiazanie jest obowigzujacym
standardem i posiada praktycznie kazdy monitor markowy interaktywny na rynku.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza inny uktad portéw, wskazany przez Wykonawce.
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci monitor z 3GB RAM? W przypadku systemow Android 8.0 lub
nowszych to zupetnie wystarczajgca ilos¢ z racji zaawansowanego mechanizmu zarzgdzania
pamiecig operacyjng przez system.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza monitora z pamiegcig 3 GB RAM.
Pytanie 5

Czy Zamawiajagcy dopusci monitor z pamiecia wbudowang 16GB (lub ewentualnie czy
zaakceptuje monitor z pamiecia rozszerzong o 32GB za pomocg pamieci flash — w sumie 48GB)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga, aby monitor posiadat pamie¢ wbudowang 32 GB.

Pytanie 6
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Czy jesli monitor posiada dwustronne pisaki (umozliwiajace pisanie dwoma kolorami zaleznie
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od korica) Zamawiajacy uzna warunek 4 rysikéw za spetniony?
Odpowiedi:
Zamawiajacy w wyzej wymienionym przypadku uzna warunek za spefniony.

Udzielona przez Zamawiajacego odpowiedZ prowadzi do zmian w tresci SIWZ oraz zmiany
ogtoszeniu o zamowieniu nr 579712-N-2020 z dnia 2020-09-01 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia.
Ponadto informujemy, ie Wykonawca przygotowujac oferte na przedmiotowe zamowienie
powinien bra¢ pod uwage powyisza odpowiedz.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato przekazane do
wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu przez umieszczenie go na stronie
internetowe;j.

: Iibwiarowska

Anefc







